
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА 
ОСНОВЕН СУД СТРУГА 
СПИ.бр.10/22 
22.07.2022 година 
С т р у г а 
 

 
ДО: 
 
Светска конфедерација на синдикати 
I. P. 
  

 
Предмет:  Известување по барање од јавен карактер 
 
 

Во врска со вашето барање  за пристап до информации од јавен 
карактер, Ве известуваме дека:  

 
1. Во Основниот суд во Струга вработени се вкупно 54-

педесетичетири лица., 
2. Од вкупниот број на вработени 22-дваесетидвајца се мажи, додека 

32-триесетидве жени., 
3. Возраст на вработените: до 29 години вработено е 1-едно лице, од 

30 до 35 години вработени се 3-три лица, од 36 до 45 години вработени 16 
лица, од 46 до 55 години вработени се 19 лица и над 56 години вработени 
се 15 лица., 

4. Согласно нивниот степен на образование: 29-дваесетидевет лица 
се со високо образование, 2-две лица со вишо образование, 21-
дваесетиедно лице со средно образование и 2-две лица со основно 
образование., 

5. Сите вработени имаат засновано работен однос на неопределено 
работно време., 

6. Нема вработени со договор за дело, односно преку Агенција  за 
привремени вработувања., 

7. Вработените се организирани преку синдикат., 
8. Вкупно 1-еден вработен е член на синдикат., 
9. Во нашата институција посоти 1-еден синдикат., 
10. Не е склучен колективен договор на ниво на нашата институција. 
  
Информацијата ви ја доставуваме  по електронски пат на следната 

адреса: i.@yahoo.com. 

 

                                                                                           

Судски администратор, 
                                                                  

М-р Ристо Настоски 
                               


